Генеральному директору

ООО «Тепловые сети»

В.Н. Балабанову

от__(Ф.И.О.)_____________

тел._____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать мне справку для ввода в эксплуатацию объекта (квартиры, пристройки) по адресу:
г.Чересск          улица                   дом № _______
Дата:                                   Подпись:                                          (Ф.И.О.)

( Заявление пишется от руки частным лицом или на фирменном бланке с печатью и подписью руководителя для организаций и И.П.)

Срок рассмотрения письменных обращений до 30 дней с момента подачи заявления.

Генеральному директору

ООО «Тепловые сети»

В.Н. Балабанову

от__(Ф.И.О.)_____________

тел._____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас согласовать акт согласования со службами города (тип согласования, наименование объекта) расположенного по адресу:                                               г.Чересск                        улица                      дом № ______
Дата:                                   Подпись:                                          (Ф.И.О.)

( Заявление пишется от руки частным лицом или на фирменном бланке с печатью и подписью руководителя для организаций и И.П.)

Срок рассмотрения письменных обращений до 30 дней с момента подачи заявления.
Генеральному директору

ООО «Тепловые сети»

В.Н. Балабанову

от__(Ф.И.О.)_____________

тел._____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас согласовать проект (тип проекта, наименование объекта) по адресу: г.Чересск          улица                   дом № _______
Дата:                                   Подпись:                                          (Ф.И.О.)

( Заявление пишется от руки частным лицом или на фирменном бланке с печатью и подписью руководителя для организаций и И.П.)
Срок рассмотрения письменных обращений до 30 дней с момента подачи заявления.
ПЕРЕЧЕНЬ

ДОКУМЕНТОВ ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ ДЛЯ ПОЛУЧЕНИЯ СОГЛАСОВАНИЯ АКТА СОГЛАСОВАНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА СО СЛУЖБАМИ ГОРОДА
1. Заявление установленного образца.
2. Постановление о выдачи акта согласования (Копия).

3. Лист согласований (Копия).
4. Лист со схемой генерального плана и ситуационным планом (Копия).
5. Правоустанавливающая документация, или договор аренды (Копия).
Срок рассмотрения письменных обращений до 30 дней с момента подачи заявления.

ПЕРЕЧЕНЬ

ДОКУМЕНТОВ ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ ДЛЯ ПОЛУЧЕНИЯ СОГЛАСОВАНИЯ АКТА СОГЛАСОВАНИЯ ПЕРЕВОДА ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ В НЕЖИЛОЕ
1. Заявление установленного образца.
2. Постановление о выдачи акта согласования (Копия).

3. Лист согласований (Копия).
4. Лист со схемой генерального плана и ситуационным планом (Копия).
5. Технические условия от управляющей компании на реконструкцию (Копия).

6. Проект реконструкции системы отопления, согласованный с управляющей компанией и ООО «Тепловые сети» (Копия).
7. Согласие собственников жилья на проведение реконструкции (Копия).

8. Правоустанавливающая документация (Копия).
Срок рассмотрения письменных обращений до 30 дней с момента подачи заявления.

ПЕРЕЧЕНЬ

ДОКУМЕНТОВ ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ ДЛЯ ПОЛУЧЕНИЯ СОГЛАСОВАНИЯ ПРОЕКТА УЗЛА УЧЕТА ТЕПЛОВОЙ ЭНЕРГИИ
1. Заявление установленного образца.
2. Технические условия ООО «Тепловые сети» (Копия).

3. Проект установки узла учета тепловой энергии в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 18 ноября 2013 г. N 1034 (Копия).
4. Правоустанавливающая документация (Копия).
Срок рассмотрения письменных обращений до 30 дней с момента подачи заявления.

ПЕРЕЧЕНЬ

ДОКУМЕНТОВ ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ ДЛЯ ПОЛУЧЕНИЯ СОГЛАСОВАНИЯ ПРОЕКТА РЕКОНСТРУКЦИИ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ КВАРТИРЫ
 (Проведение реконструкции системы отопления запрещено до получения разрешающей документации мэрии муниципального образования г. Черкесска)
1. Заявление установленного образца.
2. Технические условия от управляющей компании на реконструкцию (Копия).

3. Проект реконструкции системы отопления, согласованный с управляющей компанией (Копия).
4. Разрешающая документация мэрии муниципального образования г. Черкесска при наличии (Копия).
5. Согласие собственников жилья на проведение реконструкции (Копия).

6. Правоустанавливающая документация (Копия).
Срок рассмотрения письменных обращений до 30 дней с момента подачи заявления.

ПЕРЕЧЕНЬ

ДОКУМЕНТОВ ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ ДЛЯ ПОЛУЧЕНИЯ СОГЛАСОВАНИЯ ПРОЕКТА РЕКОНСТРУКЦИИ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ ОТДЕЛЬНОЙ ВРЕЗКОЙ
 (Проведение реконструкции системы отопления запрещено до получения разрешающей документации мэрии муниципального образования г. Черкесска).

1. Заявление установленного образца.
2. Технические условия от управляющей компании на реконструкцию или ООО «Тепловые сети» (В зависимости от точки врезки)  (Копия).

3. Проект реконструкции системы отопления, согласованный с управляющей компанией (Копия).
4. Разрешающая документация мэрии муниципального образования г. Черкесска при наличии (Копия).
5. Согласие собственников жилья на проведение реконструкции (Копия).

6. Правоустанавливающая документация (Копия).

Срок рассмотрения письменных обращений до 30 дней с момента подачи заявления.

ПЕРЕЧЕНЬ

ДОКУМЕНТОВ ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ ДЛЯ ПОЛУЧЕНИЯ СОГЛАСОВАНИЯ ПРОЕКТА НА ПРОКЛАДКУ ТЕПЛОВОЙ СЕТИ
1. Заявление установленного образца.
2. Технические условия от ООО «Тепловые сети» (Копия).

3. Проект прокладки тепловой сети (Копия).
4. Согласие собственников жилья на проведение реконструкции (Копия).

5. Правоустанавливающая документация на подключаемый объект (Копия).
Срок рассмотрения письменных обращений до 30 дней с момента подачи заявления.

ПЕРЕЧЕНЬ

ДОКУМЕНТОВ ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ ДЛЯ ПОЛУЧЕНИЯ СОГЛАСОВАНИЯ ТОПОГРАФИЧЕСКОГО ПЛАНА-СХЕМЫ
1. Заявление установленного образца.
2. Топографический план-схема (Копия).

3. Лист согласований (Копия).
4. Правоустанавливающая документация, или договор аренды на данный земельный участок (Копия).
Срок рассмотрения письменных обращений до 30 дней с момента подачи заявления.

ПЕРЕЧЕНЬ

ДОКУМЕНТОВ ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ ДЛЯ ПОЛУЧЕНИЯ СПРАВКИ ВВОДА В ЭКСПЛУАТАЦИЮ КВАРТИРЫ.
1. Заявление установленного образца.
2. Технические условия от управляющей компании на реконструкцию (Копия).

3. Проект реконструкции системы отопления, согласованный с управляющей компанией и ООО «Тепловые сети» (Копия).
4. Разрешающая документация мэрии муниципального образования г. Черкесска (Копия).
5. Согласие собственников жилья на проведение реконструкции (Копия).

6. Правоустанавливающая документация(Копия).
Срок рассмотрения письменных обращений до 30 дней с момента подачи заявления.

ПЕРЕЧЕНЬ

ДОКУМЕНТОВ ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ ДЛЯ ПОЛУЧЕНИЯ СПРАВКИ ВВОДА В ЭКСПЛУАТАЦИЮ ОТДЕЛЬНО СТОЯЩЕГО ОБЪЕКТА ПОДКЛЮЧЕНОГО К СИСТЕМЕ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ ООО «ТЕПЛОВЫЕ СЕТИ»
1. Заявление установленного образца.
2. Технические условия от ООО «Тепловые сети» на подключение объекта (Копия).

3. Проект системы отопления согласованный ООО «Тепловые сети» (Копия).
4. Разрешающая документация мэрии муниципального образования г. Черкесска (Копия).
5. Правоустанавливающая документация (Копия).
Срок рассмотрения письменных обращений до 30 дней с момента подачи заявления.

ПЕРЕЧЕНЬ

ДОКУМЕНТОВ ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ ДЛЯ ПОЛУЧЕНИЯ СПРАВКИ ВВОДА В ЭКСПЛУАТАЦИЮ ОБЪЕКТА ПОДКЛЮЧЕНОГО ОТДЕЛЬНОЙ ВРЕЗКОЙ К СИСТЕМЕ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ ООО «ТЕПЛОВЫЕ СЕТИ»
1. Заявление установленного образца.
2. Технические условия от ООО «Тепловые сети» на подключение объекта (Копия).

3. Проект системы отопления, согласованный с управляющей компанией и ООО «Тепловые сети» (Копия).
4. Разрешающая документация мэрии муниципального образования г. Черкесска (Копия).
5. Согласие собственников жилья на реконструкцию (Копия).

6.  Правоустанавливающая документация (Копия).

Срок рассмотрения письменных обращений до 30 дней с момента подачи заявления.